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نمایندگان حق دخالت در انتصابات را ندارند

 جمعه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۱۵:۳۰ شناسه خبـر : ۱۱۲۹۶۱

 نماینده ولیفقیه در لرستان با بیان اینکه قوه مقننه حق دخالت در انتصابات استان را ندارند، بر ضرورت ورود 
 دستگاههای نظارتی از جمله دفتر نظارت بر انتخابات در این رابطه تاکید کرد.

 

به گزارش خبرنگار موج خبر، حجت الاسلام سید احمد رضا شاهرخی در خطبههای این هفته نماز جمعه خرم آباد در

 میفرماید: هر کس مالک و غالب بر زیاده طلبیهای حرام شود، جز متقین است، ع)سخنانی با بیان اینکه امام علی (

 زیاده خواهی حرام در خوراک، پوشاک، مقام، شهرت، پول و هر آنچه به امور دنیوی بر میگردد سبب هلاکت میشود،

آنها در مسیر عبودیت خداوند راه نجات و موفقیت است، خودم هایاظهار داشت: اما کنترل این خواستهها و جهت دهی

 و همه شما نمازگزاران را به رعایت تقوای الهی فرا میخوانم.
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ضرورت تکمیل مصلای خرمآباد

که فاصله ام وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه ابتدا باید عذرخواهی کنم به خاطر اینکه در ارتفاعی قرار گرفته

 زیادی با شما نمازگزاران دارم، این جای عذرخواهی دارد، گفت: فعلاً ما با وضعیت موجود روبرو هستیم و جا دارد از این

فاصله ارتفاع من از جانب خودم از همه شما نمازگزاران، مؤمنین و مومنات عذرخواهی کنم، همچنین به خاطر ظرفیت

این مصلا، مکان نماز جمعه را فعلاً به این محل انتقال دادیم، البته کاستیهایی دارد، باید از خداوند به واسطه نیکوکاران و

اعتبارات ملی و مردمی که کار را به اینجا رسانده اجر و پاداش خیر درخواست کنیم.

نماینده ولیفقیه در لرستان بیان داشت: تکمیل این مصلا هم نیازمند همکاری و مساعدت همه شما حاضرین، غایبین،

مؤمنین و مومنات است، اگر به هر علتی اذیت و آزاری در نشستن برای شما خواهران و برادران فراهم شده من دومین

عذرخواهی را به شما نمازگزاران بدهکارم و عرض عذرخواهی میکنم.

مسئولان نباید در مبارزه با فساد ترس و واهمهای داشته باشند

 حجت الاسلام شاهرخی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه به نظر میرسد که رئیس جمهور که خود دل بسته رفتار

، نیازمند انتخاب همکارانی است که بیشتر از آن ایمعلوی است و ما این رفتار را از شخص رئیس جمهور مشاهده کرده

که اهل شعار باشند، اهل اقدام و عمل باشند بیان داشت: در سالی که به عنوان «تولید، دانش بنیان و اشتغال» نامگذاری

شده افرادی که اهلیت لازم را برای اجرای اقدام و عمل در اجرای عدالت علوی داشته باشند مورد نیاز کشور ما است.

وی افزود: به نظر میرسد که دولت سیزدهم که میخواهد در مأموریت خودش موفق باشد، ما هم دعا میکنیم برای

موفقیت دولت سیزدهم، دولت نیازمند مردانی است که بیش از آنچه تا کنون مشاهده میشود بر اجرای عدالت اسرار

داشته باشند و همین مطلب در رابطه با دستگاه قضائی و قوه مقننه هم صادق است و باید در رفتار و قوانینی که به

تصویب میرسد در عمل و اقدام، به اجرای رفتار علوی بیش از آنچه تا کنون مشاهده میشود توجه شود.

نماینده ولیفقیه در لرستان با تاکید بر اینکه عدالت، شایسته سالاری، نفی تبعیض، جذب نیروی بدون ضابطه و سفارشی،

بر نفی همه تبعیضها گذاشته شده است ع)توصیههای فرا قانونی، واقعیتهایی است و پایههای حکومت امام علی (

میداند، باید بر این پایه حرکت کند. ع) افزود: هر حکومتی که خود را پیرو امام علی (

حجت الاسلام شاهرخی با اشاره به اینکه امام علی (ع) هر جا فسادی را مشاهده میکرد آن را از ریشه و بن در میآورد
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ادامه داد: ما در نظام جمهوری اسلامی باید تلاش کنیم و وظیفه خود بدانیم که فساد را از بیخ و بن برکنیم، کسانی که در

قوه قضائیه، مجریه و مقننه وظیفه مبارزه با فساد را دارند نباید در این مبارزه ترس و واهمهای داشته باشند، قاطع و با

اقتدار در این مسیر حرکت کنند، خداوند هم وعده نصرت داده است و مردم وقتی که میبینند جمهوری اسلامی

همانطور که در مقابل زورگویان خارجی با موفقیت ایستاده، همانطور هم با فساد و مفسدین و ویژه خواران داخلی مبارزه

میکند، خوشحال میشوند.

حضور موفق سپاه پاسداران در عرصههای مختلف

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دو روز از شبهای قدر را در پیش داریم و باید با خداوند پیمان ببندیم که با

کمک گرفتن از قرآن، دعا، مناجات و توسل به ائمه اطهار و خدمت گذاری به نیازمندان نهایت بهره برداری را از این دو

شب ببریم و سرنوشت خوب، نیک و پسندیدهای را در این دو شب از خدا بخواهیم که برای ما رقم بخورد.

نماینده ولیفقیه در لرستان در ادامه سخنان خود با اشاره به سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۸

گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در طول ۴۳ سال از تأسیس آن مراحل رشد، ترقی و کمال را طی کرده و همچنان

ادامه دارد.

حجت الاسلام شاهرخی با تاکید بر اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک سازمان نظامی، فرهنگی و محرومیت زدایی

است بیان داشت: در زمان جنگ کارنامه درخشان این مجموعه شگرف و توصیف ناپذیر است، در زمان صلح نیز در

عرصههای فرهنگی، عمرانی، خدمات رسانی و محرومیت زدایی فعال و موفق عمل کرده است، این روز مبارک را به همه

پاسداران عزیز انقلاب اسلامی در کشور و استان و فرماندهان، افسران و نیروهای کادر و سربازان و خانوادههای آنها

تبریک و تهنیت عرض میکنم.

وی با اشاره به سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۵۹ بیان داشت: نیاز است این شورا و کمیسیونهای

مربوطه، با دقت و جدیت بیش از گذشته به دنبال تحقق اهدافی باشند که فلسفه وجودی این شورا است.

 نماینده ولیفقیه در لرستان با بیان اینکه در استان ما هم برش فرهنگی مصوب شده و همه دستگاهها و سازمانهای

فرهنگی و حمایت کننده باید شورای فرهنگ عمومی استان را در اجرای برش فرهنگی یاری کنند، گفت: همچنین

سومین اردیبهشت نیز شهادت شهید سپهبد قرنی در سال ۱۳۵۸ توسط گروه منحرف فرقان است، شهادت این سرباز

و از خداوند علو درجات این شهید بزرگوار را گویم میشجاع اسلام را به همه ارتشیان و خانواده این شهید تبریک عرض
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 درخواست میکنم.

نمایندگان حق دخالت در انتصابات را ندارند

 حجت الاسلام شاهرخی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با کارگزاران

در کار گانه عدم دخالت قوای سه اندنظام اسلام مطالب مهمی را ایراد فرمودند که از جمله آنها که چندین بار فرموده

 یکدیگر در ضمن هماهنگیهایی که لازم و ضروری بوده، است افزود: قوه مجریه بر اساس قانون و مقررات وظیفه اجرا

را بر عهده دارد، از جمله مجری انتخابات است و در تمام مراحل باید بی طرفی را رعایت کند و حق ندارد به سمت شخص

یا گروه خاصی تمایل پیدا کند.

وی ادامه داد: قوه مقننه هم وظیفه قانون گذاری و نظارت بر اجرای قانون را دارد و حق دخالت در انتصابات ندارد،

افرادی که در قوه مقننه هستند اگر در انتصابها دخالت کنند شائبه تأثیرگذاری به نفع خود در انتخابات را به وجود

میآورد.

 نماینده ولیفقیه در لرستان با تاکید بر اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان لرستان در طول ادوار همیشه نشان

گفت: اند و اطاعت کرده اند جز کسانی هستند که به ندای امام راحل و مقام معظم رهبری همیشه گوش داده اندداده

 این جز سوابق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادوار مختلف و همین دوره هم هست، ولی به هر حال در افکار

عمومی شائبههایی وجود دارد، از برخی مقامات رسمی در استان میشنوییم که مدعی دخالتهایی در انتصابات هستند و

افرادی خارج از قوه مجریه در انتصابات دخالت میکنند.

حجت الاسلام شاهرخی بیان داشت: دفتر نظارت شورای نگهبان با جدیت و با فوریت با رعایت همه جوانب، تحقیق کامل

بر اساس عدل و انصاف این ادعاها را بررسی کند که اطلاع دارم در این جهت هم بررسیهایی انجام شده است، اما برای

روشن شدن افکار عمومی نیاز است که این بررسی با جدیت، فوریت و رعایت همه جوانب و بر اساس عدل و انصاف صورت

بگیرد.

وی افزود: استاندار محترم هم دقت لازم را به عمل آورند که هیچ مدیری و حتی زیرمجموعههای مدیران در هر سطحی

چنین رویدادی که بر خلاف امر ولی فقیه است، در استان ما رخ ندهد، در مرکز استان، شهرها و بخشهای استان هم

دفتر نظارتی شورای نگهبان و هم استانداری و بازرسی و مجموعههایی که خود را در این امر مطیع مقام ولایت میدانند

این امور را به دقت بررسی کنند.
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نماینده ولیفقیه در لرستان ادامه داد: از مجموعه نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم درخواست میکنم به وظیفه

قانون گذاری و نظارت که وظیفه ذاتی آنها است بپردازند.

 حجت الاسلام شاهرخی همچنین به جنایتهای علیه مردم فلسطین و افغانستان اشاره کرد و گفت: مردم ما با شرکت

به رژیم اشغالگر قدس و حامیان غربی و برخی کشورهای عربی این پاسخ را درشکنیدر راهپیمایی روز قدس جواب دندان

 روز قدس از سوی جهان اسلام خواهند داد.

انتهای پیام/
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